服务名称：法律顾问服务采购项目一标段

中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格：

供应商名称：内蒙古昂若律师事务所

中标金额：小写：90000.00 元；大写：玖万元整

供应商地址：内蒙古自治区通辽市经济技术开发区金融商业中心16#公寓A-709、710、

711、712、713。

评审方法：综合评分法

评审总得分：93.56

采购包 2：

服务名称：法律顾问服务采购项目二标段

中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格：

供应商名称：内蒙古金利律师事务所

中标金额：小写：95000.00 元；大写：玖万伍仟元整

供应商地址：通辽市新城区摩尔城 16 号楼 10 楼

评审方法：综合评分法

评审总得分：90.60

四、主要标的信息

采购包 1：

服务名称：法律顾问服务采购项目一标段

服务范围：负责日常法律咨询与审查、行政决策支持。（如代理诉讼、行政复议、

仲裁案件、尽职调查等服务，费用另付）

服务要求：符合国家行业相关规定及采购人要求

服务期限：服务期限一年，视情况可再续一年

服务标准：符合国家行业相关规定及采购人要求

金额：90000.00 元

采购包 2：

服务名称：法律顾问服务采购项目二标段